2023 m LIETUVOS PLAUKIMO SU PELEKAIS JAUNIU PIRMENYBES

50 m BASEINAS

REZULTATAI

2023-04-18

ELEKTRENAI

|Vieta |[Pavardé |Vardas |Gimmetai |Komanda |Rezultatas |

50m NERIMAS

MERGINOS
1 LISAUSKAITE LIEPA 2007 svic 0.21,12
2 BAKEVICIUTE SIMANTE 2006 P.A "Banga" 0.21,82
3  VANAGAITE ALANTE 2007 Gintaro SC 0,21,98
4 GECAITE GABIA 2008 svic 0.23,45
5 DIRDAITE EMILIA 2008 Gintaro SC  0.24,67
6 RAGIMOVAITE KAMILE 2008 Gintaro SC 0.25,70
7  VISINSKAITE KARINA 2008 P.A "Banga" 0.25,73

VAIKINAI
1 KUPRELIS DANIUS 2006 Gintaro SC 0.16,70
2 DRAUKSAS DONATAS 2008 Gintaro SC 0.17,67
3 BERONTAS TOMAS 2006 Gintaro SC 0.18,13
4 PALECKIS ROBERTAS 2008 Gintaro SC 0.18,26
5 PETKUS PIJUS 2006 Ssvic 0.18,58
6 ARTAMONOV ULJAN 2007 Gintaro SC 0.22,89
7 MARKAUSKAS  NEILAS 2008 Gintaro SC 0.25,13

50 m BF

MERGINOS
1 RAGIMOVAITE KAMILE 2008 Gintaro SC  0.25,90
2 TKACIUK VERSAVIJA 2007 SSC 0.26,73
3 SPYRINA INESA 2007 SSC 0.26,82
4 BAKEVICIUTE SIMANTE 2006 P.A "Banga" 0.26,92
5 ANTANAVICIUTE LUKNE 2008 Gintaro SC  0.26,98
6 VISINSKAITE KARINA 2008 P.A "Banga" 0.29,73
7 BAKEVICIUTE ENDRIKA 2010 P.A "Banga" 0.30,14
8 CIBULSKYTE ELZE 2009 P.A "Banga" 0.30,64

VAIKINAI
1 KUPRELIS DANIUS 2006 GintaroSC  0.21,89
2 ANUSEVICIUS OSVALDAS 2007 GintaroSC  0.22,19
3 PETRENKO JULIUS 2008 svic 0.22,45
4  PIEKIS DOMANTAS 2007 P.A."Banga" 0.23,29
5 MATUSEVICIUS ADAM 2006 svic 0.24,48
6 PETRAUSKAS MATAS 2009 GintaroSC  0.26,02
7  MARKAUSKAS  NEILAS 2008 GintaroSC  0.26,04
8 CHOROCH ADOMAS 2007 svic 0.26,29
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PACKEVICIUS
DAGILIS
JERMOLAJEVAS
KERYS
RATNER
CVETKOVAS

MARTINONYTE
LISAUSKAITE
GECAITE

ANTANAVICIUTE

ZILYTE

KUPRELIS
PETRENKO
ANUSEVICIUS
PETKUS
POLOVCEVAS
LISAUSKAS
MARKAUSKAS
PETRAUSKAS
LIPIEV
JERMOLAJEVAS

TKACIUK
RAGIMOVAITE
SPYRINA
BAKEVICIUTE
VISINSKAITE
BAKEVICIUTE
CIBULSKYTE

PIEKIS
PETRENKO
MATUSEVICIUS
ANUSEVICIUS
LIPIEV
PACKEVICIUS
ARTAMONOV
CHOROCH
POLOVCEVAS

MATAS 2008 SvJC
NAGLIS 2010 SvJC
VAINIUS 2010 GintaroSC
AUGUSTAS 2009 SvJC
GEDIMINAS 2012 SvJC
HERKUS 2013 GintaroSC
50 m PLAUKIMAS SU PELEKAIS
MERGINOS
ERIKA 2012 SvJC
LIEPA 2007 SvJC
GABIJA 2008 SvJC
LUKNE 2008 GintaroSC
META 2008 GintaroSC
VAIKINAI
DANIUS 2006 GintaroSC
JULIUS 2008 SviC
OSVALDAS 2007 GintaroSC
PIJUS 2006 SvJC
DOMINYKAS 2009 GintaroSC
KASPARAS 2009 SvJC
NEILAS 2008 GintaroSC
MATAS 2009 GintaroSC
ALEKSANDRAS 2007 GintaroSC
VAINIUS 2010 GintaroSC
100 m BF
MERGINOS
VERSAVIJA 2007 SSC
KAMILE 2008 GintaroSC
INESA 2007 SSC
SIMANTE 2006 P.A."Banga"
KARINA 2008 P.A."Banga"
ENDRIKA 2010 P.A."Banga"
ELZE 2009 P.A."Banga"
VAIKINAI
DOMANTAS 2007 P.A."Banga"
JULIUS 2008 SviC
ADAM 2006 SvJC
OSVALDAS 2007 GintaroSC
ALEKSANDRAS 2007 GintaroSC
MATAS 2008 SviC
ULJAN 2007 GintaroSC
ADOMAS 2007 SvJC
DOMINYKAS 2009 GintaroSC

0.26,98
0.27,42
0.27,53
0.2965
0.32,87
0.34,64

0.21,39
0.22,77
0.24,77
0.25,67
0.25,82

0.19,98
0.20,63
0.21,86
0.22,64
0.23,39
0.24,87
0.26,23
0.27,26
0.27,42
0.27,86

0.59,13
0.59,32
0.59,38
0.59,86
1.05,73
1.08,39
1.09,31

0.52,95
0.53,02
0.55,92
0.56,16
0.56,62
0.58,00
0.59,26
0.59,54
1.00,10
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DAGILIS
KERYS
RATNER
CVETKOVAS

MARTINAITYTE
VANAGAITE
DIRDAITE

ANTANAVICIUTE

ZILYTE

PALECKIS
BERONTAS
PETKUS
POLOVCEVAS
LISAUSKAS
MARKAUSKAS
JERMOLAJEVAS
LIPIEV

TKACIUK
BAKEVICIUTE
SPYRINA
VISINSKAITE
BAKEVICIUTE
CIBULSKYTE

PALECKIS
BERONTAS
PIEKIS
PETRAUSKAS

MARTINONYTE
LISAUSKAITE
VANAGAITE
DIRDAITE
GECAITE
ZILYTE

ANTANAVICIUTE

NAGLIS 2010 SvJC
AUGUSTAS 2009 SvJC
GEDIMINAS 2012 GintaroSC
HERKUS 2013 GintaroSC
100 m PLAUKIMAS SU PELEKAIS
MERGINOS
ERIKA 2012 SvJC
ALANTE 2007 GintaroSC
EMILIJA 2008 GintaroSC
LUKNE 2008 GintaroSC
META 2008 GintaroSC
VAIKINAI
ROBERTAS 2008 GintaroSC
TOMAS 2006 GintaroSC
PIJUS 2006 SvJC
DOMINYKAS 2009 GintaroSC
KASPARAS 2009 SvJC
NEILAS 2008 GintaroSC
VAINIUS 2010 GintaroSC
ALEKSANDRAS 2007 GintaroSC
200m BF
MERGINOS
VERSAVIJA 2007 SSC
SIMANTE 2006 P.A."Banga"
INESA 2007 SSC
KARINA 2008 P.A."Banga"
ENDRIKA 2010 P.A."Banga"
ELZE 2009 P.A."Banga"
VAIKINAI
ROBERTAS 2008 GintaroSC
TOMAS 2006 GintaroSC
DOMANTAS 2007 P.A."Banga"
MATAS 2009 GintaroSC
200 m PLAUKIMAS SU PELEKAIS
MERGINOS
ERIKA 2012 SviC
LIEPA 2007 SvJC
ALANTE 2007 GintaroSC
EMILIJA 2008 GintaroSC
GABIJA 2008 SviC
META 2008 GintaroSC
LUKNE 2008 GintaroSC

VAIKINAI

1.00,86
1.07,20
1.25,00
1.26,39

0.50,23
0.53,96
0.58,23
1.02,89
1.03,02

0.42,85
0.48,10
0.52,13
0.55,26
0.57,00
1.03,54
1.04,20
1.06,57

2.10,23
2.19,83
2.20,13
2.28,80
2.31,16
2.33,60

2.01,54
2.05,45
2.05,89
2.16,16

1.56,05
1.59,70
2.03,29
2.09,98
2.15,51
2.21,26
2.22,20
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DRAUKSAS
POLOVCEVAS
ARTAMONOV
JERMOLAJEVAS

TKACIUK
RAGIMOVAITE
SPYRINA
BAKEVICIUTE
CIBULSKYTE

DRAUKSAS
PALECKIS
ARTAMONOV
LIPIEV

PIEKIS
MARKAUSKAS

VANAGAITE
DIRDAITE
ZILYTE

DRAUKSAS
BERONTAS
SALKAUSKAS

KLAIPEDOS GSC
DIRDAITE
VANAGAITE
ANTANAVICIUTE
RAGIMOVAITE
VILNIUS
TKACIUK
GECAITE
LISAUSKAITE
MARTINONYTE
P.A "BANGA"
CIBULSKYTE
VISINSKAITE

DONATAS 2008 GintaroSC
DOMINYKAS 2009 GintaroSC
ULJAN 2007 GintaroSC
VAINIUS 2010 GintaroSC
400 m BF
MERGINOS
VERSAVIJA 2007 SSC
KAMILE 2008 GintaroSC
INESA 2007 SSC
ENDRIKA 2010 P.A."Banga"
ELZE 2009 P.A."Banga"
VAIKINAI
DONATAS 2008 GintaroSC
ROBERTAS 2008 GintaroSC
ULJAN 2007 GintaroSC
ALEKSANDRAS 2007 GintaroSC
DOMANTAS 2007 P.A."Banga"
NEILAS 2008 GintaroSC
400 m PLAUKIMAS SU PELEKAIS
MERGINOS
ALANTE 2007 GintaroSC
EMILIJA 2008 GintaroSC
META 2008 GintaroSC
VAIKINAI
DONATAS 2008 GintaroSC
TOMAS 2006 GintaroSC
AIVARAS 1986 SvJC

ESTAFETE 4 x 50 m BF

EMILIJA
ALANTE
LUKNE

KAMILE

VERSAVIJA
GABUA
LIEPA
ERIKA

ELZE
KARINA

MERGINQOS

2008
2007
2008
2008

2007
2008
2007
2012

2009
2008

1.37,73
2.09,64
2.10,32
2.20,54

4.42,32
4.49,24
4.59,29
5.15,23
5.31,36

4.06,13
4.22,57
4.37,57
4.42,23
452,45
5.03,95

4.41,95
4.52,06
5.12,00
3.43,79

5.21,54
3.32,60

1.47,48

1.52,04

1.55,60
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BAKEVICIUTE SIMANTE
BAKEVICIUTE ENDRIKA
KLAIPEDOS GSC | KOMANDA
BERONTAS TOMAS
PALECKIS ROBERTAS
DRAUKSAS DONATAS
KUPRELIS DANIUS
SVJC

CHOROCH ADOMAS
PETKUS PIJUS
PETRENKO JULIUS
MATUSEVICIUS ADAM
KLAIPEDOS GSC 1| KOMANDA
ARTAMONOV ULJAN
LIPIEV ALEKSANDRAS
POLOVCEVAS DOMINYKAS
PETRAUSKAS MATAS

2006
2010
VAIKINAI

2006
2008
2008
2006

2007
2006
2008
2006

2007
2007
2009
2009

VARZYBU VYR. TEISEJA

1.31,42

1.37,45

1.42,08

FELICITA VAITKUTE



